送  信  票
令和８年　　月    日

	   長野市選挙管理委員会  宛

　　　（FAX  026 - 224 - 5120 ）

（郵便番号）　    　―
施設の住所
施設の名称
電話番号
FAX番号

不在者投票用紙の請求について

令和８年２月８日執行見込みの第51回衆議院議員総選挙・第27回最高裁判所裁判官国民審査における投票用紙等を別紙のとおり請求いたします。

  送信票記載欄
  ●  担当者氏名
  ●  公報必要数                部
  ●  投票用紙交付日（受取日）     月    日 （    ）       時      分
  ●  投票日時            月       日 （    ）       時     分